
Uchwała nr 38/558/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 
 

zmieniająca Uchwałę nr 31/440/17/V z dnia 25 maja 2017r. w sprawie ogłoszenia konkursu 
nr RPWM.02.03.02-IZ.00-28-001/17 na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020  
z zakresu Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki, Działania 2.3 Rozwój kompetencji  
i umiejętności osób dorosłych, Poddziałania 2.3.2 Rozwój kompetencji i umiejętności 
zawodowych osób dorosłych. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 41 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 217 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie konkursu nr RPWM.02.03.02-IZ.00-28-001/17, stanowiącym załącznik nr 2 do 
Uchwały nr 31/440/17/V z dnia 25 maja 2017r. w sprawie ogłoszenia konkursu  
nr RPWM.02.03.02-IZ.00-28-001/17, na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020  
z zakresu Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki, Działania 2.3 Rozwój kompetencji  
i umiejętności osób dorosłych, Poddziałania 2.3.2 Rozwój kompetencji i umiejętności zawodowych 
osób dorosłych wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Rozdział 4.3 Wskaźniki realizacji celu projektu zapis: „Dodatkowo, w WOD mogą zostać ujęte 
wskaźniki horyzontalne,  jeśli są adekwatne do realizowanego przez Wnioskodawcę projektu  
i zostały w projekcie przewidziane, tj.:  
• Liczba obiektów dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, 
• Liczba projektów, w których sfinansowano koszty racjonalnych usprawnień dla osób  

z  niepełnosprawnościami, 
• Liczba osób objętych szkoleniami/doradztwem w zakresie kompetencji cyfrowych.”  
otrzymuje następujące brzmienie: 
„Dodatkowo, w WOD mogą zostać ujęte wskaźniki horyzontalne,  jeśli są adekwatne do 
realizowanego przez Wnioskodawcę projektu i zostały w projekcie przewidziane, tj.:  
• Liczba obiektów dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, 
• Liczba projektów, w których sfinansowano koszty racjonalnych usprawnień dla osób  

z niepełnosprawnościami, 
• Liczba osób objętych szkoleniami/doradztwem w zakresie kompetencji cyfrowych, 
• Liczba podmiotów wykorzystujących technologie informacyjno-komunikacyjne (TIK)”. 
 
2) Wzór umowy o dofinasowanie projektu konkursowego RPO WiM 2014-2020 stanowiący 
załącznik nr 6 do Regulaminu konkursu otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku nr 1 
do niniejszej Uchwały.  
 

§ 2 
 

Uzasadnienie wprowadzonych zmian do Regulaminu konkursu nr RPWM.02.03.02-IZ.00-28-
001/17 o których mowa w § 1 wraz z podaniem terminu, od którego zmiany te obowiązują, stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
§ 3 

 
Zaktualizowany Regulamin konkursu nr RPWM.02.03.02-IZ.00-28-001/17, zmiany o których mowa 
w § 1 Uchwały oraz ich uzasadnienie, o którym mowa w § 2 Uchwały, zostaną podane 
do publicznej wiadomości, na stronie internetowej Programu (www.rpo. warmia.mazury.pl) oraz na 
Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 (www.fundusze europejskie.gov.pl). 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

http://www.fundusze/

